
UCHWAŁA NR XVII/154/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Myszkowie obręb 
Mrzygłódka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024r. poz.1465) oraz art.25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościmi (Dz.U. z 2024, poz. 1145), Rada Miasta w Myszkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Myszków prawa własności niezabudowanej  
nieruchomości, położonej w Myszkowie (obręb Mrzygłódka) uregulowanej w Księdze wieczystej KW 
CZ1M/00049114/9, oznaczonej jako działka nr 18/3 o powierzchni 0,8904 ha, stanowiącej własność osoby 
fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF5F61F-FFDB-45EA-B9A6-BFE2FBA2357F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/154/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


